UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA  PPGA

          ATA DA 3ª. ETAPA - SELEÇÃO 2015 DO MESTRADO EM ANTROPOLOGIA

Aos 03 (três) dias do mês de dezembro de 2014, às 10h reuniram-se na Sala de Reuniões do

DCS (Departamento de Ciências Sociais), Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de Campos”,
os membros da Comissão Examinadora, formada pelos professores doutores Ulisses Neves

Rafael, (Presidente/Examinador), Ugo Maia Andrade (Examinador), Hippolyte Brice Sogbossi

(Examinador), para realização da avaliação, discussão e aprovação do resultado da 3ª etapa
(currículo Lattes comprovado), do processo seletivo para ingresso no Mestrado em

Antropologia no primeiro semestre de 2015. Depois de conferida individualmente a

documentação apresentada pelos candidatos e de somados os pontos conforme comprovação das
atividades e de acordo com a tabela de pontuação constante no edital, o resultado da avaliação é

a lista que segue:

NOME Examina

dor  1

Examina

dor 2

Examina

dor 3

Nota

Média

ALDJANE DE OLIVEIRA

6,0 6,0 6,0 6,0

ANA LUÍSA LISBOA NOBRE PEREIRA 3,0 3,0 3,0 3,0

ANA PAULA OLIVEIRA BARROS 4,0 4,0 4,0 4,0

ELINE LIMEIRA DOS SANTOS 5,0 5,0 5,0 5,0

JANYLLA DA SILVA SIRINO 3,0 3,0 3,0 3,0

KAROLINE COELHO FERREIRA 3,0 3,0 3,0 3,0

LIDIA DE OLIVEIRA MATOS 5,0 5,0 5,0 5,0

MARINA SALLOVITZ ZACCHI 6,0 6,0 6,0 6,0

RHAIZA BOMFIM DO NASCIMENTO 5,0 5,0 5,0 5,0

TULLIO DIAS DA SILVA 4,0 4,0 4,0 4,0

Não havendo mais nada a tratar, eu, Ulisses Neves Rafael, presidente da comissão, lavrei a presente ata

que será assinada por mim e pelos demais membros da Comissão Examinadora.

São Cristóvão, Cidade Universitária “Prof. José Aloísio de Campos”, 03 de Dezembro de 2014.

Prof. Dr. Ulisses Neves Rafael

Presidente (Examinador - 1)

Prof. Dr. Ugo Maia Andrade

(Examinador - 2)

Prof. Dr. Hippolyte Brice Sogbossi

(Examinador - 3)